

**B.P. Biotransport ApS
Føvling**

Møllebakken 17

6683 Føvling

CVR-nr. 87 32 77 28

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/01 2018

Bent Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2017 | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2016 - 30. september 2017 for B.P. Biotransport ApS Føvling.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Føvling, den 13. november 2017

Direktion

Bent Pedersen
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejeren i B.P. Biotransport ApS Føvling

Vi har opstillet årsregnskabet for B.P. Biotransport ApS Føvling for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som selskabet har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vor faglige ekspertise til at assistere selskabet med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er selskabets ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabet har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Brørup, den 13. november 2017

REVISION KJÆR

Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 33 03 78 64

Peter Nørgaard Kjær
Registreret revisor

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.P. Biotransport ApS Føvling

Møllebakken 17
6683 Føvling

Telefon: 75398318

CVR-nr.: 87 32 77 28

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Vejen

Direktion

Bent Pedersen, direktør

Revisor

REVISION KJÆR
Registreret revisionsanpartsselskab
Bryggerstræde 20
6650 Brørup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive vognmandsforretning, hovedsaglig transport af flis og andre træprodukter.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 32.044, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på DKK 648.645.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B.P. Biotransport ApS Føvling for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med til knyttede danske virksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | | |
|-----------|----------|-----------|
| | Brugstid | Restværdi |
| Bygninger | 25 år | 0 % |

Anvendt regnskabspraksis

| | | | |
|---|---|----|------|
| Driftsmidler og lastbiler | 5 | år | 20 % |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | år | 0 % |

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Anvendt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u> DKK | <u>2015/2016</u> DKK |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.043.348 | 885.403 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-971.878</u> | <u>-939.374</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 71.470 | -53.971 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-111.916</u> | <u>-86.406</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -40.446 | -140.377 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | <u>-555</u> | <u>-610</u> |
| Resultat før skat | | -41.001 | -140.987 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>8.957</u> | <u>30.434</u> |
| Årets resultat | | <u>-32.044</u> | <u>-110.553</u> |
| Overført resultat | | <u>-32.044</u> | <u>-110.553</u> |
| | | <u>-32.044</u> | <u>-110.553</u> |

Balance pr. 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u> DKK | <u>2015/2016</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 244.431 | 260.201 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 174.829 | 101.529 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>419.260</u> | <u>361.730</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>419.260</u> | <u>361.730</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 305.274 | 475.144 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 7.500 |
| Andre tilgodehavender | | 27.686 | 27.686 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.076 | 17.207 |
| Tilgodehavender | | <u>350.036</u> | <u>527.537</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>251.977</u> | <u>395.038</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>602.013</u> | <u>922.575</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.021.273</u> | <u>1.284.305</u> |

Balance pr. 30. september 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u> DKK | <u>2015/2016</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 448.645 | 480.688 |
| Egenkapital | 4 | <u>648.645</u> | <u>680.688</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 38.462 | 75.117 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>38.462</u> | <u>75.117</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 125.662 | 200.709 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 20.198 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 55.201 | 111.815 |
| Anden gæld | | 133.105 | 215.976 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>334.166</u> | <u>528.500</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>334.166</u> | <u>528.500</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.021.273</u> | <u>1.284.305</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/2017</u> | <u>2015/2016</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Løn- og personaleomkostninger | 752.361 | 739.070 |
| Pensioner | 73.155 | 71.107 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.283 | 22.467 |
| Andre personaleomkostninger | 123.079 | 106.730 |
| | <u>971.878</u> | <u>939.374</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 27.698 | 0 |
| Årets udskudte skat | -36.655 | -30.434 |
| | <u>-8.957</u> | <u>-30.434</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og byg- | Andre anlæg, driftsmateriel og |
| | ninger | inventar |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Kostpris 1. oktober 2016 | 394.243 | 439.584 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 150.000 |
| | <u>394.243</u> | <u>589.584</u> |
| Kostpris 30. september 2017 | | |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016 | 134.042 | 338.055 |
| Årets afskrivninger | 15.770 | 76.700 |
| | <u>149.812</u> | <u>414.755</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017 | | |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | <u>244.431</u> | <u>174.829</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016 | 200.000 | 480.689 | 680.689 |
| Årets resultat | 0 | -32.044 | -32.044 |
| Egenkapital 30. september 2017 | 200.000 | 448.645 | 648.645 |

5 Eventualposter m.v.

Der er indgået følgende leasingaftaler med Nordania Leasing A/S om leasing af:

1. stk. Volvo FH 500 8x2 tripel m/wirehejs, reg. nr. AP 47420 samt 2 fabriksny containere fra Herning Containerfabrik ApS. Aftale nr. 80733642 indgået d. 29/9 2014. Leasingforpligtelsen andrager 72 mdr. á 17.740 pr. 1/11 2014kr. 1.277.280. Til rest 37 mdr. á 17.740 k. 656.380. Restleasing ved udløb 145.000. Samlet forpligtelse 801.380.

1. stk. 3-akslet overførselsanhænger, reg. nr. AV 9371. Aftale nr. 80733929 indgået d. 29/9 2014. Leasingforpligtelsen andrager 72 mdr. á 2.365 pr. 1/11 2014kr. 170.280. Til rest 37 mdr. á 2.365 kr. 87.505. Restleasing ved udløb 20.000. Samlet forpligtelse 107.505.

1. stk. NOPA PTS300 4 akslet letvægtspåhængsvogn med 3vejstip, reg. nr. AD 8705. Aftale nr. 80870730 indgået d. 23/5 2016. Leasingforpligtelsen andrager 60 mdr. á 6.655 pr. 1/6 2016. Til rest 44 mdr. á 6.655. Restleasing ved udløb 50.000. Samlet forpligtelse 342.820.

Der er indgået følgende leasingaftale med Jyske Finans A/S om leasing af:

1. stk. Hyundai 757-90 med bl.a. hurtig skift, højtipskovl. Stel/serienummer HHKHLM01PC6000542. Aftale nr. 200000000115346 indgået d. 1/7 2013. Leasingforpligtelsen andrager 84 mdr. á 8.825. Til rest 33 mdr. á 8.825. Restleasing ved udløb 85.000. Samlet forpligtelse 376.225.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er anparter kr. 200.000 i B. P. Biotransport ApS Føvling deponeret i Danske Bank A/S.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank, Kolding har selskabet udstedt løsøre pantebrev på kr. 900.000 med pant i driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2017 kr. 479.540.